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OP 2 SOCIALE CENTRO SCACCHI (1002058A)
PALERMO - 15-04-2010 - 18-04-2010

Torneo OP 2 SOCIALE CENTRO SCACCHI 1002058A

Luogo PALERMO  [Palermo - Sicilia]
Periodo 15-04-2010 - 18-04-2010

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri GOVERNALE PIETRO - VERGA D.

Partecipanti 28

Sito Internet

Valguarnera Girolamo     

1La Bella Roberto         

2
Palazzotto Giuseppe      

3
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OP 2 SOCIALE CENTRO SCACCHI (1002058A)
PALERMO - 15-04-2010 - 18-04-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Valguarnera Girolamo     5.0 ITA 16.5016.5012.0016.502121 1711 2179 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1963

2 2 CM La Bella Roberto         4.5 ITA 20.0023.0015.0016.002092 1805 1892 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1985

3 3 1N Palazzotto Giuseppe      4.0 ITA 13.0013.009.00 13.001993 1719 2192 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 0 1991

4 8 1N Mondello Simone 4.0 ITA 19.0020.5014.0011.50 1827 1801 1542 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1991

5 4 1N Palazzotto Roberto 4.0 ITA 18.5020.5014.0012.251965 1772 1724 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1995

6 16 3N Rizzuto Francesco        4.0 ITA 18.0020.0013.5011.75 1521 1780 1527 6 3 2 1 2 2 0 0 4 1 2 1 0 0 1993

7 12 2N Cardinale Francesco      4.0 ITA 12.0012.008.50 8.50 1600 1669 1748 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1985

8 6 1N Di Misa Salvatore        3.5 ITA 18.0019.5013.509.00 1907 1766 1661 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1993

9 7 1N Lo Piccolo Antonino      3.5 ITA 17.0017.0013.007.50 1876 1673 1385 6 2 3 1 2 0 1 1 4 2 2 0 0 0 1970

10 14 3N Leone Marco              3.5 ITA 17.5019.5013.009.25 1524 1758 1733 6 3 1 2 4 3 0 1 2 0 1 1 0 0 1974

11 5 1N Cottone Salvatore        3.5 ITA 15.0016.5011.008.25 1963 1657 1488 6 2 3 1 3 0 3 0 3 2 0 1 0 0 1965

12 15 3N Bongiovanni Riccardo     3.5 ITA 15.0016.5010.006.50 1521 1588 1665 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1964

13 9 2N Castelli Giovanni J.     3.0 ITA 17.5019.5013.007.50 1796 1698 1076 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1985

14 24 NC Prinzivalli Achille      2.0 ITA 15.0015.0011.004.75 1419 1630 1562 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1997

15 17 2N Berendino Giacomo        3.0 ITA 13.5013.509.50 4.50 1509 1673 1084 6 3 0 3 4 2 0 2 2 1 0 1 0 0 1950

16 22 1N Gandolfo Andrea          3.0 ITA 14.0015.0010.006.00 1598 1796 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1992

17 11 2N Milletari' Ruggero       2.5 ITA 15.5016.5010.503.25 1620 1660 1616 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1995

18 19 NC Spina Simonpietro        1.5 ITA 11.0011.007.00 2.25 1491 1697 1602 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 0 1989

19 23 1N Varriale Luca            2.5 ITA 13.5013.509.50 2.75 1501 1796 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1999

20 13 2N Fiorella Loreto          2.0 ITA 16.5016.5012.503.00 1577 1713 1234 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1952

21 18 2N Camarda Giuseppe         2.0 ITA 15.0015.0010.001.00 1499 1649 1349 6 2 0 4 2 1 0 1 4 1 0 3 0 0 1963

22 10 2N Lorito Francesco         2.0 ITA 15.5015.5012.005.75 1650 1657 1575 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1988

23 28 3N Napolitano Giuseppe      2.0 ITA 13.5013.509.50 0.00 1338 1496 1122 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1936

24 25 NC Blanda Francesco         1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 1380 1521 977 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1996

25 20 NC Briganti Andrea Jr       1.5 ITA 12.0012.008.50 1.25 1482 1602 1114 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1989

26 26 NC Di Liberto Alessandro    0.0 ITA 4.00 4.00 0.00 0.00 1374 1600 800 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1999

27 21 2N Campagna Francesco       0.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.00 1475 1525 796 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 1957

28 27 NC De Fina Giuseppe         0.0 ITA 10.0010.007.50 0.00 1362 1474 380 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1962
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OP 2 SOCIALE CENTRO SCACCHI (1002058A)
PALERMO - 15-04-2010 - 18-04-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 2N Berendino Giacomo        ITA SIC PA 1509 1673 1084 1950 M 125255

25 NC Blanda Francesco         ITA SIC PA 1380 1521 977 1996 M 141432

15 3N Bongiovanni Riccardo     ITA SIC PA 1521 1588 1665 1964 M 113574

20 NC Briganti Andrea Jr       ITA SIC PA 1482 1602 1114 1989 M 108377

18 2N Camarda Giuseppe         ITA SIC PA 1499 1649 1349 1963 M 109720

21 2N Campagna Francesco       ITA SIC PA 1475 1525 796 1957 M 109796

12 2N Cardinale Francesco      ITA SIC PA 1600 1669 1748 1985 M 108465

9 2N Castelli Giovanni J.     ITA SIC TP 1796 1698 1076 1985 M 850047 131442

5 1N Cottone Salvatore        ITA SIC PA 1963 1657 1488 1965 M 826146 104160

27 NC De Fina Giuseppe         ITA SIC PA 1362 1474 380 1962 M 144204

26 NC Di Liberto Alessandro    ITA SIC PA 1374 1600 800 1999 M 141846

6 1N Di Misa Salvatore        ITA SIC PA 1907 1766 1661 1993 M 832715 127023

13 2N Fiorella Loreto          ITA SIC PA 1577 1713 1234 1952 M 116566

22 1N Gandolfo Andrea          ITA SIC PA 1598 1796 1992 M 145502

2 CM La Bella Roberto         ITA SIC PA 2092 1805 1892 1985 M 818771 110044

14 3N Leone Marco              ITA SIC PA 1524 1758 1733 1974 M 134812

7 1N Lo Piccolo Antonino      ITA SIC TP 1876 1673 1385 1970 M 855286 112897

10 2N Lorito Francesco         ITA SIC PA 1650 1657 1575 1988 M 127592

11 2N Milletari' Ruggero       ITA SIC PA 1620 1660 1616 1995 M 133991

8 1N Mondello Simone ITA SIC PA 1827 1801 1542 1991 M 120915

28 3N Napolitano Giuseppe      ITA SIC PA 1338 1496 1122 1936 M 104167

3 1N Palazzotto Giuseppe      ITA SIC PA 1993 1719 2192 1991 M 828254 108301

4 1N Palazzotto Roberto ITA SIC PA 1965 1772 1724 1995 M 836842 118015

24 NC Prinzivalli Achille      ITA SIC PA 1419 1630 1562 1997 M 141430

16 3N Rizzuto Francesco        ITA SIC PA 1521 1780 1527 1993 M 136701

19 NC Spina Simonpietro        ITA SIC CT 1491 1697 1602 1989 M 139765

1 M Valguarnera Girolamo     ITA SIC PA 2121 1711 2179 1963 M 804240 104150

23 1N Varriale Luca            ITA SIC PA 1501 1796 1999 M 145506
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OP 2 SOCIALE CENTRO SCACCHI (1002058A)
PALERMO - 15-04-2010 - 18-04-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 M Valguarnera Girolamo     5.0 ITA | 15 N 1 | 0 Â½ | 18 B 1 | 11 N 1 | 2 B 1 | 8 B 1 | 1

2 2 CM La Bella Roberto         4.5 ITA | 16 B 1 | 9 N 1 | 4 B Â½ | 14 N 1 | 1 N 0 | 6 B 1 | 0

3 3 1N Palazzotto Giuseppe      4.0 ITA | 17 N 1 | 8 B 1 | 0 Â½ | 13 N 1 | 4 B 1 | 0 Â½ | 0

5 4 1N Palazzotto Roberto 4.0 ITA | 18 B 1 | 11 N 1 | 2 N Â½ | 6 B 1 | 3 N 0 | 16 B Â½ | 0

11 5 1N Cottone Salvatore        3.5 ITA | 19 N 1 | 12 B Â½ | 6 N 0 | 10 B Â½ | 24 N 1 | 7 B Â½ | 0

8 6 1N Di Misa Salvatore        3.5 ITA | 20 B 1 | 13 N 1 | 5 B 1 | 4 N 0 | 16 B Â½ | 2 N 0 | 0

9 7 1N Lo Piccolo Antonino      3.5 ITA | 21 N 1 | 14 B Â½ | 12 N Â½ | 8 B 0 | 10 N 1 | 5 N Â½ | -2

4 8 1N Mondello Simone 4.0 ITA | 22 B 1 | 3 N 0 | 19 B 1 | 7 N 1 | 14 B 1 | 1 N 0 | 0

13 9 2N Castelli Giovanni J.     3.0 ITA | 23 N 1 | 2 B 0 | 14 N 0 | 22 B 1 | 13 N 1 | 12 B 0 | 0

22 10 2N Lorito Francesco         2.0 ITA | 24 B Â½ | 0 Â½ | 17 N 1 | 5 N Â½ | 7 B 0 | 15 B 0 | 1

17 11 2N Milletari' Ruggero       2.5 ITA | 25 N 1 | 4 B 0 | 20 N 1 | 1 B 0 | 19 B Â½ | 14 N 0 | 0

7 12 2N Cardinale Francesco      4.0 ITA | 26 B 1 | 5 N Â½ | 7 B Â½ | 0 Â½ | 28 N 1 | 9 N 1 | -1

20 13 2N Fiorella Loreto          2.0 ITA | 27 N 1 | 6 B 0 | 22 N 1 | 3 B 0 | 9 B 0 | 17 N 0 | 0

10 14 3N Leone Marco              3.5 ITA | 28 B 1 | 7 N Â½ | 9 B 1 | 2 B 0 | 8 N 0 | 11 B 1 | 2

12 15 3N Bongiovanni Riccardo     3.5 ITA | 1 B 0 | 24 N Â½ | 28 B 1 | 16 N 0 | 20 B 1 | 10 N 1 | 0

6 16 3N Rizzuto Francesco        4.0 ITA | 2 N 0 | 23 B 1 | 24 N 1 | 15 B 1 | 6 N Â½ | 4 N Â½ | -2

15 17 2N Berendino Giacomo        3.0 ITA | 3 B 0 | 22 N 0 | 10 B 0 | 21 N 1 | 23 B 1 | 13 B 1 | 2

21 18 2N Camarda Giuseppe         2.0 ITA | 4 N 0 | 25 B 1 | 1 N 0 | 24 B 0 | 27 N 1 | 22 N 0 | -2

18 19 NC Spina Simonpietro        1.5 ITA | 5 B 0 | 0 Â½ | 8 N 0 | 25 B 1 | 11 N Â½ | 0 Â½ | 0

25 20 NC Briganti Andrea Jr       1.5 ITA | 6 N 0 | 27 B 1 | 11 B 0 | 23 N Â½ | 15 N 0 | 0 Â½ | -1

27 21 2N Campagna Francesco       0.0 ITA | 7 B 0 | 28 N 0 | 25 N 0 | 17 B 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | 0

16 22 1N Gandolfo Andrea          3.0 ITA | 8 N 0 | 17 B 1 | 13 B 0 | 9 N 0 | 25 N 1 | 18 B 1 | 0

19 23 1N Varriale Luca            2.5 ITA | 9 B 0 | 16 N 0 | 27 N 1 | 20 B Â½ | 17 N 0 | 28 B 1 | 0

14 24 NC Prinzivalli Achille      2.0 ITA | 10 N Â½ | 15 B Â½ | 16 B 0 | 18 N 1 | 5 B 0 | 0 Â½ | 1

24 25 NC Blanda Francesco         1.0 ITA | 11 B 0 | 18 N 0 | 21 B 1 | 19 N 0 | 22 B 0 | 0 Â½ | 1

26 26 NC Di Liberto Alessandro    0.0 ITA | 12 N 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | -1

28 27 NC De Fina Giuseppe         0.0 ITA | 13 B 0 | 20 N 0 | 23 B 0 | 28 N 0 | 18 B 0 | 0 Â½ | 1

23 28 3N Napolitano Giuseppe      2.0 ITA | 14 N 0 | 21 B 1 | 15 N 0 | 27 B 1 | 12 B 0 | 23 N 0 | 0
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OP 2 SOCIALE CENTRO SCACCHI (1002058A)
PALERMO - 15-04-2010 - 18-04-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 2N Castelli Giovanni J.     ITA 1796 1 0.00 0.15 -0.15 1698.251076 1985 M 850047 131442

5 1N Cottone Salvatore        ITA 1963 2 0.50 1.20 -0.7 1657.171488 1965 M 826146 104160

6 1N Di Misa Salvatore        ITA 1907 3 1.00 1.10 -0.1 1766.671661 1993 M 832715 127023

2 CM La Bella Roberto         ITA 2092 4 2.50 2.72 -0.22 1805.671892 1985 M 818771 110044

7 1N Lo Piccolo Antonino      ITA 1876 1 0.50 0.38 0.12 1673.171385 1970 M 855286 112897

3 1N Palazzotto Giuseppe      ITA 1993 1 1.00 0.54 0.46 1719.502192 1991 M 828254 108301

4 1N Palazzotto Roberto ITA 1965 3 1.50 1.37 0.13 1772.001724 1995 M 836842 118015

1 M Valguarnera Girolamo     ITA 2121 1 1.00 0.54 0.46 1711.802179 1963 M 804240 104150
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OP 2 SOCIALE CENTRO SCACCHI (1002058A)
PALERMO - 15-04-2010 - 18-04-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 2N Berendino Giacomo        ITA 1509 3 2.00 1.40 0.6 15 1673.751084 1950 M 125255

25 NC Blanda Francesco         ITA 1380 4 1.00 1.30 -0.3 -21 1521.25977 1996 M 141432

15 3N Bongiovanni Riccardo     ITA 1521 5 3.50 2.80 0.7 21 1588.501665 1964 M 113574

20 NC Briganti Andrea Jr       ITA 1482 3 1.00 1.50 -0.5 -18 1602.501114 1989 M 108377

18 2N Camarda Giuseppe         ITA 1499 3 2.00 2.10 -0.1 -21 1649.401349 1963 M 109720

21 2N Campagna Francesco       ITA 1475 3 0.00 1.80 -1.8 -54 1525.75796 1957 M 109796

12 2N Cardinale Francesco      ITA 1600 2 2.00 2.10 1.9 57 1669.401748 1985 M 108465

27 NC De Fina Giuseppe         ITA 1362 4 0.00 1.40 -1.4 -54 1474.00380 1962 M 144204

26 NC Di Liberto Alessandro    ITA 1374 1 0.00 0.20 -0.2 -6 1600.00800 1999 M 141846

13 2N Fiorella Loreto          ITA 1577 2 1.00 1.80 -0.8 -15 1713.401234 1952 M 116566

14 3N Leone Marco              ITA 1524 3 2.00 1.60 1.9 57 1758.171733 1974 M 134812

10 2N Lorito Francesco         ITA 1650 3 1.50 2.50 -0.5 -15 1657.601575 1988 M 127592

11 2N Milletari' Ruggero       ITA 1620 4 2.50 3.00 -0.5 -15 1660.501616 1995 M 133991

8 1N Mondello Simone ITA 1827 2 2.00 2.60 0.4 15 1801.001542 1991 M 120915

28 3N Napolitano Giuseppe      ITA 1338 5 2.00 1.50 0.5 6 1496.401122 1936 M 104167

24 NC Prinzivalli Achille      ITA 1419 4 2.00 1.40 0.6 18 1630.801562 1997 M 141430

16 3N Rizzuto Francesco        ITA 1521 2 2.00 1.40 1.6 60 1780.801527 1993 M 136701

19 NC Spina Simonpietro        ITA 1491 3 1.50 1.20 0.3 9 1697.501602 1989 M 139765
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OP 2 SOCIALE CENTRO SCACCHI (1002058A)
PALERMO - 15-04-2010 - 18-04-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 3N Bongiovanni Riccardo     ITA 1521   |  1 M Valguarnera Girolamo     ITA 2121 0 - 1

2 2 CM La Bella Roberto         ITA 2092   |  16 3N Rizzuto Francesco        ITA 1521 1 - 0

3 17 2N Berendino Giacomo        ITA 1509   |  3 1N Palazzotto Giuseppe      ITA 1993 0 - 1

4 4 1N Palazzotto Roberto ITA 1965   |  18 2N Camarda Giuseppe         ITA 1499 1 - 0

5 19 NC Spina Simonpietro        ITA 1491   |  5 1N Cottone Salvatore        ITA 1963 0 - 1

6 6 1N Di Misa Salvatore        ITA 1907   |  20 NC Briganti Andrea Jr       ITA 1482 1 - 0

7 21 2N Campagna Francesco       ITA 1475   |  7 1N Lo Piccolo Antonino      ITA 1876 0 - 1

8 8 1N Mondello Simone ITA 1827   |  22 1N Gandolfo Andrea          ITA 1 - 0

9 23 1N Varriale Luca            ITA   |  9 2N Castelli Giovanni J.     ITA 1796 0 - 1

10 10 2N Lorito Francesco         ITA 1650   |  24 NC Prinzivalli Achille      ITA 1419 Â½ - Â½

11 25 NC Blanda Francesco         ITA 1380   |  11 2N Milletari' Ruggero       ITA 1620 0 - 1

12 12 2N Cardinale Francesco      ITA 1600   |  26 NC Di Liberto Alessandro    ITA 1374 1 - 0

13 27 NC De Fina Giuseppe         ITA 1362   |  13 2N Fiorella Loreto          ITA 1577 0 - 1

14 14 3N Leone Marco              ITA 1524   |  28 3N Napolitano Giuseppe      ITA 1338 1 - 0
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OP 2 SOCIALE CENTRO SCACCHI (1002058A)
PALERMO - 15-04-2010 - 18-04-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Castelli Giovanni J.     1 ITA 1796   |  2 CM La Bella Roberto         1 ITA 2092 0 - 1

2 3 1N Palazzotto Giuseppe      1 ITA 1993   |  8 1N Mondello Simone 1 ITA 1827 1 - 0

3 11 2N Milletari' Ruggero       1 ITA 1620   |  4 1N Palazzotto Roberto 1 ITA 1965 0 - 1

4 5 1N Cottone Salvatore        1 ITA 1963   |  12 2N Cardinale Francesco      1 ITA 1600 Â½ - Â½

5 13 2N Fiorella Loreto          1 ITA 1577   |  6 1N Di Misa Salvatore        1 ITA 1907 0 - 1

6 7 1N Lo Piccolo Antonino      1 ITA 1876   |  14 3N Leone Marco              1 ITA 1524 Â½ - Â½

7 24 NC Prinzivalli Achille      0.5 ITA 1419   |  15 3N Bongiovanni Riccardo     0 ITA 1521 Â½ - Â½

8 16 3N Rizzuto Francesco        0 ITA 1521   |  23 1N Varriale Luca            0 ITA 1 - 0

9 22 1N Gandolfo Andrea          0 ITA   |  17 2N Berendino Giacomo        0 ITA 1509 1 - 0

10 18 2N Camarda Giuseppe         0 ITA 1499   |  25 NC Blanda Francesco         0 ITA 1380 1 - 0

11 20 NC Briganti Andrea Jr       0 ITA 1482   |  27 NC De Fina Giuseppe         0 ITA 1362 1 - 0

12 28 3N Napolitano Giuseppe      0 ITA 1338   |  21 2N Campagna Francesco       0 ITA 1475 1 - 0

13 1 M Valguarnera Girolamo     1 ITA 2121   |  Â½ - F

14 10 2N Lorito Francesco         0.5 ITA 1650   |  Â½ - F

15 19 NC Spina Simonpietro        0 ITA 1491   |  Â½ - F

16 26 NC Di Liberto Alessandro    0 ITA 1374   |  Â½ - F
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OP 2 SOCIALE CENTRO SCACCHI (1002058A)
PALERMO - 15-04-2010 - 18-04-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM La Bella Roberto         2 ITA 2092   |  4 1N Palazzotto Roberto 2 ITA 1965 Â½ - Â½

2 6 1N Di Misa Salvatore        2 ITA 1907   |  5 1N Cottone Salvatore        1.5 ITA 1963 1 - 0

3 12 2N Cardinale Francesco      1.5 ITA 1600   |  7 1N Lo Piccolo Antonino      1.5 ITA 1876 Â½ - Â½

4 1 M Valguarnera Girolamo     1.5 ITA 2121   |  18 2N Camarda Giuseppe         1 ITA 1499 1 - 0

5 14 3N Leone Marco              1.5 ITA 1524   |  9 2N Castelli Giovanni J.     1 ITA 1796 1 - 0

6 20 NC Briganti Andrea Jr       1 ITA 1482   |  11 2N Milletari' Ruggero       1 ITA 1620 0 - 1

7 22 1N Gandolfo Andrea          1 ITA   |  13 2N Fiorella Loreto          1 ITA 1577 0 - 1

8 24 NC Prinzivalli Achille      1 ITA 1419   |  16 3N Rizzuto Francesco        1 ITA 1521 0 - 1

9 8 1N Mondello Simone 1 ITA 1827   |  19 NC Spina Simonpietro        0.5 ITA 1491 1 - 0

10 15 3N Bongiovanni Riccardo     0.5 ITA 1521   |  28 3N Napolitano Giuseppe      1 ITA 1338 1 - 0

11 17 2N Berendino Giacomo        0 ITA 1509   |  10 2N Lorito Francesco         1 ITA 1650 0 - 1

12 25 NC Blanda Francesco         0 ITA 1380   |  21 2N Campagna Francesco       0 ITA 1475 1 - 0

13 27 NC De Fina Giuseppe         0 ITA 1362   |  23 1N Varriale Luca            0 ITA 0 - 1

14 3 1N Palazzotto Giuseppe      2 ITA 1993   |  Â½ - F

15 26 NC Di Liberto Alessandro    0.5 ITA 1374   |  Â½ - F
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OP 2 SOCIALE CENTRO SCACCHI (1002058A)
PALERMO - 15-04-2010 - 18-04-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Palazzotto Roberto 2.5 ITA 1965   |  6 1N Di Misa Salvatore        3 ITA 1907 1 - 0

2 14 3N Leone Marco              2.5 ITA 1524   |  2 CM La Bella Roberto         2.5 ITA 2092 0 - 1

3 11 2N Milletari' Ruggero       2 ITA 1620   |  1 M Valguarnera Girolamo     2.5 ITA 2121 0 - 1

4 13 2N Fiorella Loreto          2 ITA 1577   |  3 1N Palazzotto Giuseppe      2.5 ITA 1993 0 - 1

5 7 1N Lo Piccolo Antonino      2 ITA 1876   |  8 1N Mondello Simone 2 ITA 1827 0 - 1

6 5 1N Cottone Salvatore        1.5 ITA 1963   |  10 2N Lorito Francesco         2 ITA 1650 Â½ - Â½

7 16 3N Rizzuto Francesco        2 ITA 1521   |  15 3N Bongiovanni Riccardo     1.5 ITA 1521 1 - 0

8 9 2N Castelli Giovanni J.     1 ITA 1796   |  22 1N Gandolfo Andrea          1 ITA 1 - 0

9 18 2N Camarda Giuseppe         1 ITA 1499   |  24 NC Prinzivalli Achille      1 ITA 1419 0 - 1

10 23 1N Varriale Luca            1 ITA   |  20 NC Briganti Andrea Jr       1 ITA 1482 Â½ - Â½

11 19 NC Spina Simonpietro        0.5 ITA 1491   |  25 NC Blanda Francesco         1 ITA 1380 1 - 0

12 28 3N Napolitano Giuseppe      1 ITA 1338   |  27 NC De Fina Giuseppe         0 ITA 1362 1 - 0

13 21 2N Campagna Francesco       0 ITA 1475   |  17 2N Berendino Giacomo        0 ITA 1509 0 - 1

14 12 2N Cardinale Francesco      2 ITA 1600   |  Â½ - F

15 26 NC Di Liberto Alessandro    1 ITA 1374   |  Â½ - F
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OP 2 SOCIALE CENTRO SCACCHI (1002058A)
PALERMO - 15-04-2010 - 18-04-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Valguarnera Girolamo     3.5 ITA 2121   |  2 CM La Bella Roberto         3.5 ITA 2092 1 - 0

2 3 1N Palazzotto Giuseppe      3.5 ITA 1993   |  4 1N Palazzotto Roberto 3.5 ITA 1965 1 - 0

3 6 1N Di Misa Salvatore        3 ITA 1907   |  16 3N Rizzuto Francesco        3 ITA 1521 Â½ - Â½

4 8 1N Mondello Simone 3 ITA 1827   |  14 3N Leone Marco              2.5 ITA 1524 1 - 0

5 10 2N Lorito Francesco         2.5 ITA 1650   |  7 1N Lo Piccolo Antonino      2 ITA 1876 0 - 1

6 28 3N Napolitano Giuseppe      2 ITA 1338   |  12 2N Cardinale Francesco      2.5 ITA 1600 0 - 1

7 24 NC Prinzivalli Achille      2 ITA 1419   |  5 1N Cottone Salvatore        2 ITA 1963 0 - 1

8 13 2N Fiorella Loreto          2 ITA 1577   |  9 2N Castelli Giovanni J.     2 ITA 1796 0 - 1

9 11 2N Milletari' Ruggero       2 ITA 1620   |  19 NC Spina Simonpietro        1.5 ITA 1491 Â½ - Â½

10 15 3N Bongiovanni Riccardo     1.5 ITA 1521   |  20 NC Briganti Andrea Jr       1.5 ITA 1482 1 - 0

11 17 2N Berendino Giacomo        1 ITA 1509   |  23 1N Varriale Luca            1.5 ITA 1 - 0

12 25 NC Blanda Francesco         1 ITA 1380   |  22 1N Gandolfo Andrea          1 ITA 0 - 1

13 27 NC De Fina Giuseppe         0 ITA 1362   |  18 2N Camarda Giuseppe         1 ITA 1499 0 - 1

14 26 NC Di Liberto Alessandro    1.5 ITA 1374   |  Â½ - F

15 21 2N Campagna Francesco       0 ITA 1475   |  Â½ - F
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OP 2 SOCIALE CENTRO SCACCHI (1002058A)
PALERMO - 15-04-2010 - 18-04-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Valguarnera Girolamo     4.5 ITA 2121   |  8 1N Mondello Simone 4 ITA 1827 1 - 0

2 2 CM La Bella Roberto         3.5 ITA 2092   |  6 1N Di Misa Salvatore        3.5 ITA 1907 1 - 0

3 4 1N Palazzotto Roberto 3.5 ITA 1965   |  16 3N Rizzuto Francesco        3.5 ITA 1521 Â½ - Â½

4 9 2N Castelli Giovanni J.     3 ITA 1796   |  12 2N Cardinale Francesco      3.5 ITA 1600 0 - 1

5 5 1N Cottone Salvatore        3 ITA 1963   |  7 1N Lo Piccolo Antonino      3 ITA 1876 Â½ - Â½

6 10 2N Lorito Francesco         2.5 ITA 1650   |  15 3N Bongiovanni Riccardo     2.5 ITA 1521 0 - 1

7 14 3N Leone Marco              2.5 ITA 1524   |  11 2N Milletari' Ruggero       2.5 ITA 1620 1 - 0

8 17 2N Berendino Giacomo        2 ITA 1509   |  13 2N Fiorella Loreto          2 ITA 1577 1 - 0

9 22 1N Gandolfo Andrea          2 ITA   |  18 2N Camarda Giuseppe         2 ITA 1499 1 - 0

10 23 1N Varriale Luca            1.5 ITA   |  28 3N Napolitano Giuseppe      2 ITA 1338 1 - 0

11 3 1N Palazzotto Giuseppe      4.5 ITA 1993   |  Â½ - F

12 19 NC Spina Simonpietro        2 ITA 1491   |  Â½ - F

13 24 NC Prinzivalli Achille      2 ITA 1419   |  Â½ - F

14 26 NC Di Liberto Alessandro    2 ITA 1374   |  Â½ - F

15 20 NC Briganti Andrea Jr       1.5 ITA 1482   |  Â½ - F

16 25 NC Blanda Francesco         1 ITA 1380   |  Â½ - F

17 21 2N Campagna Francesco       0.5 ITA 1475   |  Â½ - F

18 27 NC De Fina Giuseppe         0 ITA 1362   |  Â½ - F
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OP 2 SOCIALE CENTRO SCACCHI (1002058A)
PALERMO - 15-04-2010 - 18-04-2010

1 Valguarnera Girolamo     
M ITA   Elo FIDE: 2121 Perf: 2179 Media: 1711.80 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Bongiovanni Riccardo     ITA 1521 1 0 1

2 0 Â½ F 0 1

3 B 18 2N Camarda Giuseppe         ITA 1499 1 0 2

4 N 11 2N Milletari' Ruggero       ITA 1620 1 0 3

5 B 2 CM La Bella Roberto         ITA 2092 29 0.54 1 1 4

6 B 8 1N Mondello Simone ITA 1827 1 1 5

0.54 1 5

2 La Bella Roberto         
CM ITA   Elo FIDE: 2092 Perf: 1892 Media: 1805.67 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Rizzuto Francesco        ITA 1521 1 0 1

2 N 9 2N Castelli Giovanni J.     ITA 1796 296 0.85 1 1 2

3 B 4 1N Palazzotto Roberto ITA 1965 127 0.67 Â½ 1 2

4 N 14 3N Leone Marco              ITA 1524 1 1 3

5 N 1 M Valguarnera Girolamo     ITA 2121 -29 0.46 0 1 3

6 B 6 1N Di Misa Salvatore        ITA 1907 185 0.74 1 2 4

2.72 2 4

3 Palazzotto Giuseppe      
1N ITA   Elo FIDE: 1993 Perf: 2192 Media: 1719.50 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Berendino Giacomo        ITA 1509 1 0 1

2 B 8 1N Mondello Simone ITA 1827 1 0 2

3 0 Â½ F 0 2

4 N 13 2N Fiorella Loreto          ITA 1577 1 0 3

5 B 4 1N Palazzotto Roberto ITA 1965 28 0.54 1 1 4

6 0 Â½ F 1 4

0.54 1 4

4 Palazzotto Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1965 Perf: 1724 Media: 1772.00 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Camarda Giuseppe         ITA 1499 1 0 1

2 N 11 2N Milletari' Ruggero       ITA 1620 1 0 2

3 N 2 CM La Bella Roberto         ITA 2092 -127 0.33 Â½ 0 2

4 B 6 1N Di Misa Salvatore        ITA 1907 58 0.58 1 1 3

5 N 3 1N Palazzotto Giuseppe      ITA 1993 -28 0.46 0 1 3

6 B 16 3N Rizzuto Francesco        ITA 1521 Â½ 1 3

1.37 1 3
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5 Cottone Salvatore        
1N ITA   Elo FIDE: 1963 Perf: 1488 Media: 1657.17 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Spina Simonpietro        ITA 1491 1 0 1

2 B 12 2N Cardinale Francesco      ITA 1600 Â½ 0 1

3 N 6 1N Di Misa Salvatore        ITA 1907 56 0.58 0 0 1

4 B 10 2N Lorito Francesco         ITA 1650 Â½ 0 1

5 N 24 NC Prinzivalli Achille      ITA 1419 1 0 2

6 B 7 1N Lo Piccolo Antonino      ITA 1876 87 0.62 Â½ 0 2

1.2 0 2

6 Di Misa Salvatore        
1N ITA   Elo FIDE: 1907 Perf: 1661 Media: 1766.67 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Briganti Andrea Jr       ITA 1482 1 0 1

2 N 13 2N Fiorella Loreto          ITA 1577 1 0 2

3 B 5 1N Cottone Salvatore        ITA 1963 -56 0.42 1 1 3

4 N 4 1N Palazzotto Roberto ITA 1965 -58 0.42 0 1 3

5 B 16 3N Rizzuto Francesco        ITA 1521 Â½ 1 3

6 N 2 CM La Bella Roberto         ITA 2092 -185 0.26 0 1 3

1.1 1 3

7 Lo Piccolo Antonino      
1N ITA   Elo FIDE: 1876 Perf: 1385 Media: 1673.17 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Campagna Francesco       ITA 1475 1 0 1

2 B 14 3N Leone Marco              ITA 1524 Â½ 0 1

3 N 12 2N Cardinale Francesco      ITA 1600 Â½ 0 1

4 B 8 1N Mondello Simone ITA 1827 0 0 1

5 N 10 2N Lorito Francesco         ITA 1650 1 0 2

6 N 5 1N Cottone Salvatore        ITA 1963 -87 0.38 Â½ 0 2

0.38 0 2

8 Mondello Simone
1N ITA Elo Italia: 1827 Variaz: 15 Perf: 1542 Media: 1801.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Gandolfo Andrea          ITA 0.5 1 1 1

2 N 3 1N Palazzotto Giuseppe      ITA 1993 -166 0.28 0 1 1

3 B 19 NC Spina Simonpietro        ITA 1491 336 0.88 1 2 2

4 N 7 1N Lo Piccolo Antonino      ITA 1876 -49 0.43 1 3 3

5 B 14 3N Leone Marco              ITA 1524 303 0.86 1 4 4

6 N 1 M Valguarnera Girolamo     ITA 2121 -294 0.15 0 4 4

3.1 4 4
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OP 2 SOCIALE CENTRO SCACCHI (1002058A)
PALERMO - 15-04-2010 - 18-04-2010

9 Castelli Giovanni J.     
2N ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 1076 Media: 1698.25 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Varriale Luca            ITA 0.5 1 1 1

2 B 2 CM La Bella Roberto         ITA 2092 -296 0.15 0 1 1

3 N 14 3N Leone Marco              ITA 1524 0 1 1

4 B 22 1N Gandolfo Andrea          ITA 0.5 1 2 2

5 N 13 2N Fiorella Loreto          ITA 1577 1 2 3

6 B 12 2N Cardinale Francesco      ITA 1600 0 2 3

0.15 2 3

10 Lorito Francesco         
2N ITA Elo Italia: 1650 Variaz: -15 Perf: 1575 Media: 1657.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Prinzivalli Achille      ITA 1419 231 0.79 Â½ 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 17 2N Berendino Giacomo        ITA 1509 141 0.69 1 1 1

4 N 5 1N Cottone Salvatore        ITA 1963 -313 0.14 Â½ 1 1

5 B 7 1N Lo Piccolo Antonino      ITA 1876 -226 0.21 0 1 1

6 B 15 3N Bongiovanni Riccardo     ITA 1521 129 0.67 0 1 1

2.5 1 1

11 Milletari' Ruggero       
2N ITA Elo Italia: 1620 Variaz: -15 Perf: 1616 Media: 1660.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Blanda Francesco         ITA 1380 240 0.8 1 1 1

2 B 4 1N Palazzotto Roberto ITA 1965 -345 0.11 0 1 1

3 N 20 NC Briganti Andrea Jr       ITA 1482 138 0.69 1 2 2

4 B 1 M Valguarnera Girolamo     ITA 2121 -501 0.08 0 2 2

5 B 19 NC Spina Simonpietro        ITA 1491 129 0.67 Â½ 2 2

6 N 14 3N Leone Marco              ITA 1524 96 0.63 0 2 2

2.98 2 2

12 Cardinale Francesco      
2N ITA Elo Italia: 1600 Variaz: 57 Perf: 1748 Media: 1669.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Di Liberto Alessandro    ITA 1374 226 0.79 1 1 1

2 N 5 1N Cottone Salvatore        ITA 1963 -363 0.1 Â½ 1 1

3 B 7 1N Lo Piccolo Antonino      ITA 1876 -276 0.17 Â½ 1 1

4 0 Â½ F 1 1

5 N 28 3N Napolitano Giuseppe      ITA 1338 262 0.82 1 2 2

6 N 9 2N Castelli Giovanni J.     ITA 1796 -196 0.25 1 3 3

2.13 3 3
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OP 2 SOCIALE CENTRO SCACCHI (1002058A)
PALERMO - 15-04-2010 - 18-04-2010

13 Fiorella Loreto          
2N ITA Elo Italia: 1577 Variaz: -15 Perf: 1234 Media: 1713.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC De Fina Giuseppe         ITA 1362 215 0.77 1 1 1

2 B 6 1N Di Misa Salvatore        ITA 1907 -330 0.12 0 1 1

3 N 22 1N Gandolfo Andrea          ITA 0.5 1 2 2

4 B 3 1N Palazzotto Giuseppe      ITA 1993 -416 0.08 0 2 2

5 B 9 2N Castelli Giovanni J.     ITA 1796 -219 0.22 0 2 2

6 N 17 2N Berendino Giacomo        ITA 1509 68 0.59 0 2 2

2.28 2 2

14 Leone Marco              
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: 57 Perf: 1733 Media: 1758.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 3N Napolitano Giuseppe      ITA 1338 186 0.74 1 1 1

2 N 7 1N Lo Piccolo Antonino      ITA 1876 -352 0.11 Â½ 1 1

3 B 9 2N Castelli Giovanni J.     ITA 1796 -272 0.17 1 2 2

4 B 2 CM La Bella Roberto         ITA 2092 -568 0.08 0 2 2

5 N 8 1N Mondello Simone ITA 1827 -303 0.14 0 2 2

6 B 11 2N Milletari' Ruggero       ITA 1620 -96 0.37 1 3 3

1.61 3 3

15 Bongiovanni Riccardo     
3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: 21 Perf: 1665 Media: 1588.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Valguarnera Girolamo     ITA 2121 -600 0.08 0 0 0

2 N 24 NC Prinzivalli Achille      ITA 1419 102 0.64 Â½ 0 0

3 B 28 3N Napolitano Giuseppe      ITA 1338 183 0.74 1 1 1

4 N 16 3N Rizzuto Francesco        ITA 1521 0 0.5 0 1 1

5 B 20 NC Briganti Andrea Jr       ITA 1482 39 0.55 1 2 2

6 N 10 2N Lorito Francesco         ITA 1650 -129 0.33 1 3 3

2.84 3 3

16 Rizzuto Francesco        
3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: 60 Perf: 1527 Media: 1780.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM La Bella Roberto         ITA 2092 -571 0.08 0 0 0

2 B 23 1N Varriale Luca            ITA 0.5 1 1 1

3 N 24 NC Prinzivalli Achille      ITA 1419 102 0.64 1 2 2

4 B 15 3N Bongiovanni Riccardo     ITA 1521 0 0.5 1 3 3

5 N 6 1N Di Misa Salvatore        ITA 1907 -386 0.09 Â½ 3 3

6 N 4 1N Palazzotto Roberto ITA 1965 -444 0.08 Â½ 3 3

1.89 3 3
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17 Berendino Giacomo        
2N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: 15 Perf: 1084 Media: 1673.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Palazzotto Giuseppe      ITA 1993 -484 0.08 0 0 0

2 N 22 1N Gandolfo Andrea          ITA 0.5 0 0 0

3 B 10 2N Lorito Francesco         ITA 1650 -141 0.31 0 0 0

4 N 21 2N Campagna Francesco       ITA 1475 34 0.55 1 1 1

5 B 23 1N Varriale Luca            ITA 0.5 1 2 2

6 B 13 2N Fiorella Loreto          ITA 1577 -68 0.41 1 3 3

2.35 3 3

18 Camarda Giuseppe         
2N ITA Elo Italia: 1499 Variaz: -21 Perf: 1349 Media: 1649.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Palazzotto Roberto ITA 1965 -466 0.08 0 0 0

2 B 25 NC Blanda Francesco         ITA 1380 119 0.66 1 1 1

3 N 1 M Valguarnera Girolamo     ITA 2121 -622 0.08 0 1 1

4 B 24 NC Prinzivalli Achille      ITA 1419 80 0.61 0 1 1

5 N 27 NC De Fina Giuseppe         ITA 1362 137 0.68 1 2 2

6 N 22 1N Gandolfo Andrea          ITA 0.5 0 2 2

2.61 2 2

19 Spina Simonpietro        
NC ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 9 Perf: 1602 Media: 1697.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Cottone Salvatore        ITA 1963 -472 0.08 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 8 1N Mondello Simone ITA 1827 -336 0.12 0 0 0

4 B 25 NC Blanda Francesco         ITA 1380 111 0.65 1 1 1

5 N 11 2N Milletari' Ruggero       ITA 1620 -129 0.33 Â½ 1 1

6 0 Â½ F 1 1

1.18 1 1

20 Briganti Andrea Jr       
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: -18 Perf: 1114 Media: 1602.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Di Misa Salvatore        ITA 1907 -425 0.08 0 0 0

2 B 27 NC De Fina Giuseppe         ITA 1362 120 0.66 1 1 1

3 B 11 2N Milletari' Ruggero       ITA 1620 -138 0.31 0 1 1

4 N 23 1N Varriale Luca            ITA 0.5 Â½ 1 1

5 N 15 3N Bongiovanni Riccardo     ITA 1521 -39 0.45 0 1 1

6 0 Â½ F 1 1

2 1 1
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21 Campagna Francesco       
2N ITA Elo Italia: 1475 Variaz: -54 Perf: 796 Media: 1525.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Lo Piccolo Antonino      ITA 1876 -401 0.08 0 0 0

2 N 28 3N Napolitano Giuseppe      ITA 1338 137 0.68 0 0 0

3 N 25 NC Blanda Francesco         ITA 1380 95 0.63 0 0 0

4 B 17 2N Berendino Giacomo        ITA 1509 -34 0.45 0 0 0

5 0 Â½ F 0 0

6 0 Â½ F 0 0

1.84 0 0

22 Gandolfo Andrea          
1N ITA Elo Italia: Variaz: 33 Perf: 1796 Media: 1598.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Mondello Simone ITA 1827 0.5 0 0 0

2 B 17 2N Berendino Giacomo        ITA 1509 0.5 1 1 1

3 B 13 2N Fiorella Loreto          ITA 1577 0.5 0 1 1

4 N 9 2N Castelli Giovanni J.     ITA 1796 0.5 0 1 1

5 N 25 NC Blanda Francesco         ITA 1380 0.5 1 2 2

6 B 18 2N Camarda Giuseppe         ITA 1499 0.5 1 3 3

0 3 3

23 Varriale Luca            
1N ITA Elo Italia: Variaz: -3 Perf: 1796 Media: 1501.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Castelli Giovanni J.     ITA 1796 0.5 0 0 0

2 N 16 3N Rizzuto Francesco        ITA 1521 0.5 0 0 0

3 N 27 NC De Fina Giuseppe         ITA 1362 0.5 1 1 1

4 B 20 NC Briganti Andrea Jr       ITA 1482 0.5 Â½ 1 1

5 N 17 2N Berendino Giacomo        ITA 1509 0.5 0 1 1

6 B 28 3N Napolitano Giuseppe      ITA 1338 0.5 1 2 2

0 2 2

24 Prinzivalli Achille      
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 18 Perf: 1562 Media: 1630.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Lorito Francesco         ITA 1650 -231 0.21 Â½ 0 0

2 B 15 3N Bongiovanni Riccardo     ITA 1521 -102 0.36 Â½ 0 0

3 B 16 3N Rizzuto Francesco        ITA 1521 -102 0.36 0 0 0

4 N 18 2N Camarda Giuseppe         ITA 1499 -80 0.39 1 1 1

5 B 5 1N Cottone Salvatore        ITA 1963 -544 0.08 0 1 1

6 0 Â½ F 1 1

1.4 1 1
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25 Blanda Francesco         
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -21 Perf: 977 Media: 1521.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Milletari' Ruggero       ITA 1620 -240 0.2 0 0 0

2 N 18 2N Camarda Giuseppe         ITA 1499 -119 0.34 0 0 0

3 B 21 2N Campagna Francesco       ITA 1475 -95 0.37 1 1 1

4 N 19 NC Spina Simonpietro        ITA 1491 -111 0.35 0 1 1

5 B 22 1N Gandolfo Andrea          ITA 0.5 0 1 1

6 0 Â½ F 1 1

1.76 1 1

26 Di Liberto Alessandro    
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: -6 Perf: 800 Media: 1600.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Cardinale Francesco      ITA 1600 -226 0.21 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 0 Â½ F 0 0

6 0 Â½ F 0 0

0.21 0 0

27 De Fina Giuseppe         
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: -54 Perf: 380 Media: 1474.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Fiorella Loreto          ITA 1577 -215 0.23 0 0 0

2 N 20 NC Briganti Andrea Jr       ITA 1482 -120 0.34 0 0 0

3 B 23 1N Varriale Luca            ITA 0.5 0 0 0

4 N 28 3N Napolitano Giuseppe      ITA 1338 24 0.53 0 0 0

5 B 18 2N Camarda Giuseppe         ITA 1499 -137 0.32 0 0 0

6 0 Â½ F 0 0

1.92 0 0

28 Napolitano Giuseppe      
3N ITA Elo Italia: 1338 Variaz: 6 Perf: 1122 Media: 1496.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Leone Marco              ITA 1524 -186 0.26 0 0 0

2 B 21 2N Campagna Francesco       ITA 1475 -137 0.32 1 1 1

3 N 15 3N Bongiovanni Riccardo     ITA 1521 -183 0.26 0 1 1

4 B 27 NC De Fina Giuseppe         ITA 1362 -24 0.47 1 2 2

5 B 12 2N Cardinale Francesco      ITA 1600 -262 0.18 0 2 2

6 N 23 1N Varriale Luca            ITA 0.5 0 2 2

1.99 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 1N Mondello Simone ITA 3 1.0 1996 1871 1827 1991 M 120915

12 2N Cardinale Francesco      ITA 3 2.0 1878 1893 1600 1985 M 108465

13 2N Fiorella Loreto          ITA 3 0.0 1898 1098 1577 1952 M 116566

14 3N Leone Marco              ITA 3 1.5 1921 1921 1524 1974 M 134812

16 3N Rizzuto Francesco        ITA 3 1.0 1988 1863 1521 1993 M 136701
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